PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.04.2025  № 1105-пм
г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017 № 1482 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования
«Город Магадан»

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 05.10.2016 № 3006 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Магадан», на основании положительного заключения департамента строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана от 24.03.2025 № 1-910 в части включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках (павильонов, киосков, остановочных комплексов с объектами коммерческого использования - далее НСТО-ЗЕМ) на территории муниципального образования «Город Магадан» нового места размещения НСТО-ЗЕМ с учетным номером 226 (район улицы Гагарина, поселок городского типа Сокол, город Магадан) по заявлению индивидуального предпринимателя Галактионовой Н.С., руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 24.05.2017           № 1482 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Магадан» в приложение № 2 «Раздел 2. «Схема размещения на территории муниципального образования «Город Магадан» нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках (далее - ЗУ), используемых на основании договоров аренды, заключенных в порядке, установленном Земельным кодексом РФ, и договоров на размещение, заключенных в соответствии с постановлениями Правительства Магаданской области и мэрии города Магадана, определяющими порядок размещения нестационарных торговых объектов соответственно на территориях муниципальных образований Магаданской области и муниципального образования «Город Магадан» (павильонов, киосков, остановочных комплексов с объектами коммерческого использования – далее НСТО-ЗЕМ)» дополнительно строку с учетным номером места размещения НСТО-ЗЕМ 226 (район улицы Гагарина, поселок городского типа Сокол, город Магадан) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана не позднее 2 рабочих дней с момента издания настоящего постановления направить его в Министерство сельского хозяйства Магаданской области для размещения на официальном сайте Правительства Магаданской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».
	  Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

	                                      Л. Поликанова

10

_1040555675.doc
[image: image1.png]